



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# EMJ og JPJ Holding ApS

Smedeskovvej 101, 8464 Galten

**CVR-nr. 30 71 07 97**

## Årsrapport

## 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

---

**Henrik Feldt Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EMJ og JPJ Holding ApS Smedeskovvej 101 8464 Galten
	Telefon: 86945811
	CVR-nr.: 30 71 07 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Dahl Jensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	EMJ & SSS A/S, Galten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom og løsøre samt køb og salg af samme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-5.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.942	63.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.729</u>	<u>-37.686</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.963</b>	<b>20.505</b>
Skat af årets resultat	<u>9.284</u>	<u>8.998</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>49.247</u></b>	<b><u>29.503</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.153</u>	<u>-83.497</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>49.247</u></b>	<b><u>29.503</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.048.556	5.962.614
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.048.556</u>	<u>5.962.614</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.048.556</u></b>	<b><u>5.962.614</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.944	102.146
	Tilgodehavender i alt	<u>64.944</u>	<u>102.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.395</u>	<u>17.737</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>77.339</u></b>	<b><u>119.883</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.125.895</u></b>	<b><u>6.082.497</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.504.913	4.570.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.744.313</b>	<b>4.808.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.244.230	1.100.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.488	83.161
Selskabsskat	45.660	85.148
Anden gæld	204	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.381.582	1.274.431
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.381.582</b>	<b>1.274.431</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.125.895</b>	<b>6.082.497</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.525	33.044
Andre finansielle omkostninger	7.204	4.642
	<u>40.729</u>	<u>37.686</u>

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	7.125.000	7.125.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>7.125.000</u>	<u>7.125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.162.386	-1.225.827
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.942	63.441
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-1.076.444</u>	<u>-1.162.386</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>6.048.556</u>	<u>5.962.614</u>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
EMJ & SSS A/S	Galten	100 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 892 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningskredsen udgør 46 t.kr. pr. 31.12.2021.